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Tampere: Nuorisopsykiatrian professori ja ylilääkäri Riittakerttu Kaltiala palkittiin lääkäripäivillä

Jääkiekko: Ilveksen päävalmentaja Antti Pennanen kertoo nyt, mikä meni vikaan vuosi sitten




Professori: Tästä syystä poliitikot ehdottavat jopa ”järjettömiä” työmarkkinauudistuksia
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Kyselyt: Kemianteollisuuden yrityksillä menee nyt poikkeuksellisen heikosti – myös perheyritykset kokivat lakkojen heikentäneen näkymiä
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Tampereen keskustan merkittävä läpiajokatu menee remonttiin jopa kahdeksi vuodeksi – Autot mahdollisesti kävelykadulle
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Tamperelaisen ravintolajätti Nohon toimitusjohtaja Aku Vikström jättää tehtävänsä
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MAINOS: YIT
Mikä on tuo upea jalokivenvihreä allas, joka ei edes kiveä tai keramiikkaa olekaan? – Tällaisia ovat uusien kotien ekologiset sisustusmateriaalit




Korkokatto tuo talouden vakautta asunnon hankintaan pienentämällä korkoriskiä. Ranta-Tampellaan noussut Kanavansilta on valmistuttuaan yksi YIT:n tarjouskampanjassa mukana olevista kohteista.
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MAINOS: Tullintori
Tampereen Tullintori on entistä enemmän myös tapahtumien talo – tämä yksi etu on maksuton, ja se saattaa yllättää




”Hyvinvointiin keskittynyt Feel Good on oiva esimerkki tapahtumasta, joka edistää yritystemme ja heidän asiakkaidensa kohtaamista.”
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MAINOS: Kiinteistöliitto Pirkanmaa Oy
Taloyhtiöissä poikkeuksellinen yhtiökokouskevät – tästä on kyse ja näin kokous onnistuu erityistilanteessakin




Asunto-osakkaiden into rekisteröidä omistuksensa Maanmittauslaitoksen sähköiseen huoneistotietojärjestelmään on ruuhkauttanut hakemusten käsittelyn, millä voi olla vaikutuksia kevään aikana pidettäviin taloyhtiöiden yhtiökokouksiin. Ruuhkat eivät kuitenkaan estä taloyhtiöitä järjestämästä yhtiökokouksiaan onnistuneesti.
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Etsi kaikki kiinnostavimmat menot Menokoneesta – konserteista klubeihin, keikoista teatteriesityksiin ja elokuvista näyttelyihin
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